

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO



CHAMADA PÚBLICA 01.2022/PPgCC <u>DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES</u>

AMPLA CONCORRÊNCIA OTIMIZAÇÃO E INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL

CANDIDATO	RESULTADO	ITEM DO EDITAL (motivo)
DIEGO PEREIRA DA SILVA	DEFERIDO	
EDGAR DOS SANTOS OLIVEIRA	DEFERIDO	
ENOY FERNANDES PIMENTA	DEFERIDO	
JÉSSICA RUANA COSTA LIMA	DEFERIDO	
OTAMAR CÂNDIDO FREIRE	DEFERIDO	
ROBSON PIRES BORGES	DEFERIDO	
SILVANA DOS SANTOS LIMA MORAIS	DEFERIDO	

AMPLA CONCORRÊNCIA ENGENHARIA DE SOFTWARE E SISTEMAS COMPUTACIONAIS

CANDIDATO	RESULTADO	ITEM DO EDITAL (motivo)
ALMIR BARBOSA DA SILVA JUNIOR	DEFERIDO	
CLAUDIO SILVA TRINDADE	DEFERIDO	
EDINADJA MAYARA DE MACEDO	DEFERIDO	
FRANCISCO JOSÉ CARVALHO COSTA	DEFERIDO	
JOSÉ GIDEL OLIVEIRA SARAIVA	DEFERIDO	
JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA	DEFERIDO	
MARIA LUIZA BARROS DIAS	DEFERIDO	
RONALDO PIRES BORGES	DEFERIDO	
THAIZA CRISTINA MEDEIROS DE FREITAS	DEFERIDO	
VICTORIA GABRIELLA REBOUÇAS PEREIRA	DEFERIDO	
ZACARIAS PEREIRA DE SOUZA NETO	INDEFERIDO	3.5 d (falta do Certificado de Quitação do Serviço Militar)

<u>PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD</u> <u>OTIMIZAÇÃO E INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL</u>

CANDIDATO	RESULTADO	ITEM DO EDITAL (motivo)
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA	DEFERIDO	
CAMYLA MICAELY SILVEIRA PEIXOTO	DEFERIDO	

AUTODECLARADO PRETO/PARDO/INDÍGENA – PPI ENGENHARIA DE SOFTWARE E SISTEMAS COMPUTACIONAIS

CANDIDATO	RESULTADO	ITEM DO EDITAL (motivo)
FRANCISCO LEONARDO AURELIANO FERREIRA	DEFERIDO	
REINILSON SILVA PEREIRA	DEFERIDO	

Conforme cronograma do processo seletivo, recursos devidamente fundamentados devem ser enviados através do site do PPgCC no endereço eletrônico < https://ppgcc.ufersa.edu.br/editais-2021/> até o dia **08/11/2021**.

Mossoró, 04 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção do PPgCC:

Prof. Dr. Marcelino Pereira dos Santos Silva Coordenador UERN

Prof. Dr. Dario José Aloise Vice-Coordenador UERN Prof. Dr. Leiva Casemiro Oliveira

Coordenador UFERSA

Prof. Dr. Sílvio Roberto Fernandes de Araújo

Vice-Coordenador UFERSA